EDITAL 002 DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018 conforme Lei
Municipal nº 717/2018.

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Comissão
de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos
CLASSIFICADOS no processo seletivo, conforme segue:

CARGO: MÉDICO
02 Vaga

Nome do Candidato Total de Pontos

Rafael Tsujiguchi Quirino 4,40

Otávio Alves de Souza 3,34

Larissa Nunes Matos 0,00

 CARGO: ODONTOLOGO
01 Vaga

Nome do Candidato Total de Pontos

Anderson Umada Monteiro 2,00

Idenor Gabriele Polisini 1,88

Caio José de Souza 0,50

Caroline de Souza Mingotte 0,00

Anaurilândia-MS., 11 de Dezembro de 2018

MARCELO SANTOS PISANI
MEMBRO

MURILO RODRIGUES GOMES
PRESIDENTE

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
MEMBRO